
اقدام نفت آبادان برای 
حذف نشدن از لیگ

مجوز حرفه‌ای 
می‌گیریم

باشگاه نفت آبادان عاوه بر 
اینکه سال گذشته هم برای 
دریافت مجوز حرفه‌ای اقدامی 
انجام نداده بود، امسال هم 
برای تحویل مدارک و فرم‌های 
لازم کاری نکرد تا روز گذشته با 
انتقادهایی مواجه شود. مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال 
در مصاحبه خود بدون آنکه 
نامی از نفت آبادان ببرد، اعلام 
کرد یک باشگاه هیچ کاری 
برای دریافت پروانه حرفه‌ای 
انجام نداده و اگر این روند 
ادامه داشته باشد آنها از مجوز 
ملی هم محروم می‌شوند که 
می‌‎تواند منجر به کنار گذاشتن 
این تیم از لیگ برتر شود. 
بعد از این حرف و حدیث‌ها 
دیروز نماینده باشگاه نفت 
آبادان در جلسه‌ای که درباره 
دریافت مجوز حرفه‌ای برگزار 
شد، حضور یافت و اقدامات 
اولیه را برای تکمیل مدارک 
انجام داد. زارعی رئیس کمیته 
صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون 
فوتبال در این باره می‌گوید: 
»نمایندگان همه باشگاه‌ها در 
جلسه حضور داشتند. قباً دو 
باشگاه بودند که نماینده‌ای به 
جلسه نفرستادند که با مکاتبات 
صورت گرفته، برای این جلسه 
آمدند. حالا که نمایندگان این 
باشگاه‌ها آمده‌اند، بهتر است 
دیگر نام این باشگاه‌ها را ذکر 

نکنیم.«

واکنش گلر ملوان به آمارها:

تعداد سیو مهم‌تر 
از کلین‌شیت است

افشار صداقت دروازه‌بان ملوان 
درباره پیروزی تیمش مقابل 
سپاهان می‌گوید: »در بازی با 
پرسپولیس هم نشان دادیم 
که تیم باکیفیتی هستیم و در 
بقه شایسته گرفتن  آن مسا
سه امتیاز بودیم، ولی در زدن 
ضربات آخر بدشانس بودیم. 
بل سپاهان  نه مقا خوشبختا
به  تبدیل  ما  ی  موقعیت‌ها
گل شد و حتی می‌توانستیم 
با اختاف دو گل سپاهان را 
شکست دهیم. گرفتن چهار 
امتیاز از دو تیم پرقدرت لیگ 
برتر نشان داد که تیم باکیفیتی 
هستیم و می‌خواهیم تا پایان 
لیگ این روند را ادامه داده و 
جزو بالانشین‌ها باشیم.« او 
درباره ثبت سه کلین‌شیت در 
پنج مسابقه این‌طور می‌گوید: 
»همیشه دوست دارم بهترین 
عملکرد را داشته باشم، در ضمن 
معتقدم تعداد مهارهای یک 
دروازه‌بان از کلین‌شیت مهم‌تر 
است و اگر دروازه‌بان در یک 
مسابقه چند سیو خوب داشته 
باشد قطعاً به چشم می‌آید.« آنها 
برای بازی با استقلال خوزستان 
آماده می‌شوند: »ما بازی سختی 
داریم و هرگز نباید استقلال 
خوزستان را دست‌کم بگیریم. 
امیدوارم سه امتیاز این بازی را 

به دست بیاوریم.«

کاوه رضایی بازیکن سال‌های نه 
چندان دور تیم ملی کشورمان در 
بیست و سومین دوره لیگ برتر راهی 
اصفهان شد تا در ترکیب سپاهان به 
میدان برود. رضایی به عنوان یکی از 
خریدهای خوب اصفهانی‌ها به شمار 
می‌‌رفت که البته برخی از تیم‌‌های 
مطرح لیگ برتری هم خواهان 
جذب او بودند اما مثل اکثر بازیکنان 
خوب لیگ برتر، سپاهان خیلی زود 
پیراهن زرد را تن کاوه کرد. رضایی کار 
حرفه‌ای‌اش را با فولاد شروع کرد اما 
ادامه کار خوب او در سایپا و ذوب‌آهن 
باعث شد راهی تیم استقلال شود. با 
درخشش کاوه در جمع آبی‌پوشان، 
روزهای خوب او در فوتبال شروع شد 
و این بازیکن توانست به عنوان لژیونر 
فوتبال کشورمان راهی بلژیک شود.

رضایی در تیم شارلروا در اولین حضور 
خوش درخشید و این درخشش او را 
به یک بازیکن ملی‌پوش تبدیل کرد 
که مربیان تیم ملی را مجاب می‌کرد 
همواره او را در لیست قرار دهند. 
انتقال کاوه از شارلروا به کلوپ بروژ، 
هرچند گران بود اما خیلی خوب 
پیش نرفت اما رضایی توانست در 
بازگشت مجدد به شارلروا  روزهای 
خوبش را تکرار کند تا همچنان به 
عنوان یک بازیکن و مهاجم تمام 
عیار خودش را معرفی کند. انگار 
جدایی دوباره رضایی از شارلروا برایش 
خوش‌یمن نبود. این بازیکن بعد از 
جدایی از شارلروا راهی هورلی لوون 
شد اما با وجود اینکه فرصت خوبی 
برای درخشش در این تیم داشت، 
نتوانست خودی نشان دهد و به 

ناچار به لیگ برتر فوتبال کشورمان 
بازگشت.

هر چند حرف و حدیث‌های جدی در 
فصل گذشته در مورد بازگشت این 
بازیکن به استقلال وجود داشت اما در 
نهایت کاوه راهی تبریز شد تا در جمع 
تراکتوری‌ها به میدان برود. او در تبریز 
روزهای خوبی را سپری نکرد و همین 
ناکامی‌ها او را کم کم از تیم ملی هم دور 
کرد. در نقل و انتقالات فصل پیش‌رو، 
این بازیکن مورد توجه سپاهانی قرار 
گرفت که با عزمی جزم در پی به 
خدمت گرفتن بازیکنان مطرح بود. 
کاوه رضایی با وجود دو فصل ناکامی 
در تیم‌های هورلی لوون و تراکتور، به 
هر حال به نیمکت سپاهان رسید. 
این بازیکن که زمانی اسمش همیشه 
در لیست تیم ملی بود و باشگاه‌های 
زیادی را خواهان خود می‌دید و البته 
زمانی گران‌ترین بازیکن به شمار 
می‌رفت، حالا وضعیت مناسبی ندارد.

کاوه رضایی با امید درخشش در 
ترکیب سپاهان و بازگشت به روزهای 
خوب به اصفهان رفت و فکر می‌کرد 
با این تیم می‌تواند آن چیزی‌هایی را 
که از دست داده، دوباره کسب کند و 
دو سال ناکامی را جبران نماید. او به 
دنبال تیمی بی‌حاشیه بود تا بتواند 
بازگشت مجددی به فوتبال داشته 
باشد. اتفاقاً سپاهان همان تیمی 
بود که رضایی نیاز داشت. تیمی با 
برنامه‌ریزی مناسب، سرمربی خبره 
و باتجربه و البته پرداخت‌های منظم 
که هر کسی را برای حضور در اصفهان 
وسوسه می‌کرد. با این وجود همه 
چیز آنطور که رضایی فکر می کرد 

پیش نرفت.
سپاهان با جذب بازیکنان آماده و 
مطرح انگار روزهای سختی را برای این 
بازیکن رقم زده است. کاوه رضایی در 
روزهایی که سپاهان وضعیت خوبی 
داشت و دارد، انگار اصاً در این تیم 
نیست. سپاهان در مجموع بازی‌های 

لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا در 9 
بازی به میدان رفته که در اغلب این 
بازی‌ها موفق بوده است، بخصوص 
در لیگ برتر که توانسته امتیازات 
خوبی کسب کند و البته این وضعیت 
در هفته‌های نخست برای سپاهان 
ایده‌آل بود. با این وجود رضایی کلاً 
در 4 بازی برای سپاهان به میدان 
رفته و در مجموع 17 دقیقه برای 
سپاهان بازی کرده است. روزهای 
ناکامی رضایی در سپاهان در حالی 
رقم می‌خورد که سپاهان در پست او 
بازیکنان آماده‌ای مثل شهریار مغانلو، 
عیسی آل‌کثیر، رضا اسدی و... را دارد 
و انگار این وضعیت می‌تواند حالا 
حالاها برای رضایی ادامه داشته 
باشد. کاور بازیکنان ذخیره روی تن 
کاوه است و شاید او مجبور شود برای 
ادامه بازی‌های لیگ برتر در انتخاب 

تیمش تجدیدنظر کند.

 zخبر و مصاحبه

 zگزارش بازی

بازی مرگ و زندگی را تیم ازبکستانی 
خیلی خوب آغاز کرد و در دقیقه هفت 
به گل رسید. پرتاب اوت یولداشف از 
سمت چپ زمین پس از دو ضربه سر 
پیاپی به پشت محوطه جریمه نساجی 
آمد که ایگور گلبان بدون مکث و با 
شوت روی پای تماشایی توپ را به 
گوشه دروازه نساجی فرستاد. نساجی 
که قبل از این گل یک فرصت عالی را 
از دست داده بود در دقیقه 21 برای 
دومین مرتبه دروازه‌اش را باز شده 
دید. پاس بلند ابراهیم یولداشف 
از سمت چپ خط دفاعی نوبهار به 
پشت مدافعان نساجی را اورونوف 
با فرار سریع تبدیل به یک موقعیت 
جدی کرد و وارد محوطه جریمه شد 
که شوت پای راست او گل دوم تیمش 
را به همراه داشت. دقیقه 44 نساجی 

یک فرصت نصف و نیمه را از دست 
داد. ضربه ایستگاهی کوتاه سیفی 
توسط مدافع نوبهار به طور ناقص 
برگشت داده شد و به پشت محوطه 
جریمه رفت که شوت روی پای زامهران 
 دقت لازم را نداشت و راهی اوت 

شد.
در حالی که انتظار می‌رفت شاگردان 
مهدی رحمتی نیمه دوم را خیلی بهتر 
آغاز کنند اما این ازبک‌ها بودند که در 
میان بهت و حیرت نیمکت‌نشینان 
نساجی برای سومین مرتبه دروازه‌شان 
باز شد. اشتباه وحید محمدزاده در 
دفع توپ و در ادامه ارسال جمشید 
اسکندروف از جناح راست زمین را 
اوستون اورونوف با ضربه نمایشی و 
بیرون پای دیدنی در دقیقه 46 تبدیل 
به گل کرد. نساجی که چیزی برای 

از دست دادن نداشت با مالکیت 
بیشتر توپ، نبض بازی را در اختیار 
گرفت. اگرچه ازبک‌ها گل چهارم‌شان 
به‌دلیل آفساید مردود اعام شد اما 
این نساجی بود که یکی از گل‌ها را 
در دقیقه 68 پاسخ داد. سرتوپ و 
ارسال محمدرضا عباسی از جناح 
چپ زمین به پشت مدافعان نوبهار 
و مقابل تیرک دوم را محمدرضا آزادی 
با ضربه سر زد که توپ پس از دفع 
یوسوپوف تبدیل به گل شد. شاگردان 
رحمتی اگر کمی خودباوری داشتند 
بازهم به گل می‌رسیدند، اما این 
اتفاق نیفتاد تا ضمن قبول شکست 
خانگی حذف‌شان از مرحله مقدماتی 
هم قطعی شود. آنها حتی در صورت 
پیروزی در دو بازی بعدی هم هیچ 
شانسی برای صعود نخواهند داشت.

 ترکیب نساجی
محمدرشید مظاهری، امیرمهدی 
جان‌ملکی، وحید محمدزاده، سعید 
غلامعلی‌بیگی، مرصاد سیفی، مهرداد 
82- محمود قائدرحمتی(،  عبدی)

اسماعیل بابایی، حسین زامهران)64- 
سید آریا برزگر(، محمدرضا عباسی، 
فرشید اسماعیلی)50- نونو ویار(، 

محمدرضا آزادی
سرمربی: مهدی رحمتی

 خداحافظی شهرخسته 
با لیگ قهرمانان آسیا

در آینه لیگ4
فوتبال ایران

میلاد باقری

حکم علیه صنعت‌نفت

کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال آرای جدیدش را صادر کرد که مهم‌ترین 
آن برای میلاد باقری، مدافع ملوان انزلی و سابق نفت مسجدسلیمان است. در 
پرونده شکایت باقری از باشگاه نفت مسجد سلیمان، این باشگاه به پرداخت مبلغ 
5 میلیارد و 525 میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 120 میلیون و 445 هزار 
ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. همچنین کمیته وضعیت 
نسبت به دعوی خواهان به میزان 4 میلیارد و 100 میلیون ریال قرار رد صادر کرد.

محمدرضا ساکت

وعده صعود

محمدرضا ساکت مدیرعامل باشگاه سپاهان ضمن تشکر از مسئولان ورزشگاه 
آزادی وعده صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان را به هواداران تیمش داد: 
»از مسئولان ورزشگاه آزادی و شرکت توسعه و تجهیز که برای برگزاری مسابقه 
تلاش کردند، تشکر می‌کنم؛ تلاش فدراسیون فوتبال برگزاری بازی یک روز بعد 
بود که AFC موافقت نکرد. امیدواریم صعود سپاهان قبل از دیدار آخر این تیم 

با الاتحاد قطعی شده باشد و آرزوی این اتفاق خوب را برای سپاهان داریم.«

سعید دقیقی

مدعی مقابل مدعیان

شمس آذر در شرایطی رتبه دهم جدول را تا به اینجای فصل از آن خود کرده که از 9 بازی 
برگزار شده‌اش در این فصل تنها سه بازی در خانه میزبان بوده و یکی از کم‌هزینه‌ترین 
تیم‌های لیگ امسال نیز محسوب می‌شود که علیرغم در اختیار داشتن بازیکنان گمنام 
اما تأثیرگذار توانسته شرایط خوبی را تا به اینجا دنبال کند. آنها تیم‌های مدعی فولاد 
خوزستان، مس رفسنجان و همچنین تراکتور تبریز را در خانه حریفان شکست دادند و 
این هفته نیز در نمایشی قابل تحسین در نهایت با استقلال به تساوی 2-2 رضایت دادند.

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

 zسوژه

4 بازی و فقط 17 دقیقه حضور در زمین

کاور روی تن کاوه

   سه‌شنبه   16 آبان 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7440

سپاهان همان 
تیمی بود که رضایی 
نیاز داشت. تیمی با 

برنامه‌ریزی مناسب، 
سرمربی خبره و 
باتجربه و البته 

پرداخت‌های منظم 
که هر کسی را برای 
حضور در اصفهان 

وسوسه می‌کرد. با 
این وجود همه چیز 

آنطور که رضایی فکر 
می کرد پیش نرفت
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هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا
D گروه

استادیوم: آزادی
تماشاگر: 3 هزار نفر

داور: یوسوکه آراکی )ژاپن(
 کمک‌ها: جان میهارا و کوتا واتانبه


